2023年 2月 21日

各 位

会 社 名 株式会社リケン

代表者名 代表取締役社長 前川 泰則

 （コード：6462 東証プライム市場）

問合せ先 経営管理本部 経営企画部長  三星 天弥

 （TEL．03－3230－3911）

（開示事項の一部変更）JFE継手株式会社の株式の取得（子会社化）及び子会社の商号変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2022年 11月 4日付「JFE継手株式会社の株式の取得（子会社化）に

関するお知らせ」につきまして、開示事項の一部変更を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

Ⅰ.変更内容

開示資料３ページ目

※下線を付した箇所が変更部分となります。

【変更前】

６．日程

（３）株式譲渡実行日 2023年 3月 31日(予定)

【変更後】

６．日程

（３）株式譲渡実行日 2023年 5月 9日(予定)

Ⅱ.変更理由

システム移行手続に時間を要することとなったためです。

Ⅲ.変更に伴う影響

本変更に伴う決算への影響はございません。

併せて、JFE継手株式会社の社名及び役員体制について、子会社化に伴い、以下のとおり変更する予定ですの

で、お知らせいたします。

新社名 日本

にっぽん

継手

つぎて

株式

かぶしき

会社

がいしゃ

新役員体制

会長       ：寺内 琢雅（現 JFE継手株式会社代表取締役社長）

代表取締役社長  ：木島 博正（現 JFE継手株式会社常務取締役）

代表取締役副社長 ：吉川 健 （現 株式会社リケン業務管理部長）

変更日 2023年 5月 9日（予定）

新たに当社グループに迎える日本継手株式会社は、両社の強みを活かした高品質な製品を顧客へ継続して提

供することで、中長期的な経営の安定を通じた持続的な成長及び企業価値向上の実現を目指してまいります。

以 上